



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. (52) 36-55-352, (52) 36-55-296, (52) 36-55-495, (52) 36-55-521
Fax. (52) 36-55-752

ISO 9001:2008
ISO 14001:2004
PN-N 18001:2004

NZZ/58/P/12

Bydgoszcz, dnia 21.08.2012 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych, wyrobów medycznych i materiałów opatrunkowych, nr sprawy NZZ/58/P/12.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Działając na podstawie art. 38, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn.) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi:

Zapytanie 1: dotyczy Grupa 7 – Leki przeciwzakrzepowe: Heparyny drobnocząsteczkowe

Czy Zamawiający miał na myśli 15 op. x 1 amp-strz? Opisany przedmiot Zamówienia dostępny jest w sprzedaży w opakowaniach 10amp-strz. dlatego przedstawiona w SIWZ ilość jest niepodzielna.

Odpowiedź

Zamawiający miał na myśli 15 opakowań zawierające 1 amp.-strzyk.

Zapytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie preparatów w różnych opakowaniach jednostkowych (innych niż w formularzu cenowym) pod warunkiem, że ostateczna ilość będzie tożsama z podaną przez Zamawiającego w formularzu?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie 3

Jeżeli ilość sztuk nie będzie podzielna przez wielkość opakowania, to czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu do pełnego opakowania w górę.

Zapytanie 4

Proszę o sprecyzowanie, czy jeżeli w formularzu cenowym mowa jest o :

- ampulkach to Zamawiający dopuszcza zaoferowanie także fiolek,
- fiolkach to Zamawiający dopuszcza zaoferowanie także ampulek?

Odpowiedź

Pytanie zostało sformułowane zbyt ogólnie. Należało odnieść się do konkretnych grup/pozycji.

Zapytanie 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych ?

tj. wycenę:

- zamiast tabletek – tabletki powlekane, kapsułki, drażetki?
- zamiast tabletek powlekanych –tabletki, kapsułki lub drażetki?
- zamiast kapsułek-tabletki powlekane, tabletki, lub drażetki?
- Zamiast drażetek- tabletki, tabletki powlekane, kapsułki?
- Zamiast tabletek , tabletek powlekanych lub kapsułek o powolnym lub przedłużonym uwalnianiu – tabletki, tabletki powl. lub kapsułki o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie?

Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź

Pytanie zostało sformułowane zbyt ogólnie. Należało odnieść się do konkretnych grup/pozycji.

Zapytanie 6

Czy Zamawiający dopuści w grupie 36 poz. 2, 5 i 5 wycenę preparatów w postaci substancji suchej + rozpuszczalnik w celu zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 7

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z grupy Nr 36 poz. 3 i 4 i utworzenie odrębnego pakietu w celu zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 8

Czy Zamawiający dopuszcza na wycenę w grupie nr 56 poz.4 (Troxerutinum) preparatu w dawce **5% 10ml**, ponieważ taki występuje

na rynku?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z:

- grupy nr 1 pozycji nr 2
- grupy nr 22 pozycji nr 2

i utworzenie nowych grup, jednocześnie ustalając wysokość wadium dla nowo utworzonych grup?

Wyłączenie ww. pozycji umożliwi przystąpienie do w/w postępowania większej ilości wykonawców, co daje możliwość uzyskania przez Zamawiającego konkurencyjnej oferty cenowej.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 10: dotyczy wymaganych dokumentów

Czy w przypadku składania oferty na zestawy opatrunkowe, które są wyrobami medycznymi (Grupa 68) Zamawiający odstąpi od obowiązku załączenia zezwolenia Głównego Inspektora Farmaceutycznego, gdyż zgodnie z obowiązującymi przepisami wytwarzanie wyrobów medycznych nie wymaga posiadania powyższego dokumentu?

Odpowiedź

Zezwolenia Głównego Inspektora Farmaceutycznego jest wymagane w przypadku gdy Wykonawca zaoferuje produkt(y) leczniczy(e).

Dotyczy załącznika nr 3 „Projekt umowy”.

Zapytanie 11

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 4 ust. 2, 3 i 9 wzoru umowy po słowach „godzin” dopisane zostały słowa „przypadających w dni robocze, czyli dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy”?

Jeżeli krótkie terminy z § 4 ust. 2, 3 i 9 wzoru umowy miałyby obejmować również dni wolne od pracy, zwiększałoby to koszty logistyczne związane z obsługą dostaw. Miałoby to wpływ na kalkulację ceny oferowanej w przetargu.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 12

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ust. 3 wzoru umowy słowa „w szczególności” zastąpić skrótem „tzn.”?

Słowa „w szczególności” powodują bowiem, że katalog okoliczności będących przesłanką odstąpienia od umowy pozostaje otwarty. Brak precyzyjnego określenia przesłanek odstąpienia od umowy może powodować konflikty i zagrażać interesom stron, zwłaszcza w świetle dotkliwych sankcji za odstąpienie od umowy przewidzianych w art. 24 ust. 1 pkt 1a) ustawy Prawo zamówień publicznych.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 13

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ust. 3 wzoru umowy zostało dopisane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest aby przed rozwiązaniem umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 14

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ust. 4 wzoru umowy słowa „5% całkowitej wartości przedmiotu umowy” zostały zastąpione słowami „5% wartości niezrealizowanej części umowy”?

Uzasadnione jest aby kara umowna za zerwanie umowy była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie, w przypadku zerwania umowy po zrealizowaniu jej znaczącej części kara umowna mogłaby okazać się niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby przewyższać wartość niezrealizowanej części umowy. Taka kara mogłaby być uznana za rażąco wygórowaną w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 15

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 8 ust. 3 wzoru umowy zostało dopisane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Strony mogą jednak wyjątkowo podwyższyć ceny jednostkowe w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3% - pod warunkiem uzgodnienia zmiany cen w aneksie do umowy”?

Dopisanie powyższego zdania nie zagraża interesom Zamawiającego. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zamawiający